
Lunch & B�stro 

Bitki Çayları

Kış Çayı201

Kırmızı Orman Meyveleri202

Tarçınlı Elma Çayı203

Ada Çayı204

Ihlamur205

Papatya Çayı206

Yeşil Çay207

Yaseminli Yeşil Çay208

Limon Zencefil209

Early Grey210

Winter Tea
Red Forest Fruits
Cinnamon Apple Tea
Sage Tea
Linden
Chamomile Tea
Green Tea
Green Tea With Jasmine
Lemon Ginger
Early Gray

37.00 tl

Herbal Teas

Çaylar
 Teas

Demleme Çay211

212

Brewed Tea
Cup Of Tea

19.00 tl
24.00 tl

FROZEN 
(ALKOLSÜZDÜR / NONALCOHOLIC) 

Apple Lemonade Frozen   401 79.00 tl
Limonata, yeşil elma püresi ve taze elma ile.

With lemonade, green applesauce and  
fresh apples.  

Strawberry Lemonade   

Limonata, taze çilek püresi ile.

Lemonade with, fresh strawberry puree.  

Frozen  

Mango Lemonade Frozen   
Limonata, mango püresi ile.

With lemonade, mango puree.  

Peach    Frozen 
Limonata, şeftali püresi ve taze şeftali ile.

With lemonade, peach sauce and fresh peach.  

Fresh Forest Fruits      
Limonata, orman meyve püresi ve

With lemonade, forest fruit sauce and 

fresh forest fruits.  

taze orman meyveleri ile.

 Watermelon Frozen     
Limonata, karpuz püresi 

With lemonade,  watermelon sauce.

402

403

404

405

406

79.00 tl

84.00 tl

79.00 tl

84.00 tl

79.00 tl

MILKSHAKE
MİLKSHAKE

Çikolata  / 501 Chocolate

Bal & Muz / 502 Honey & Banana

79.00 tl    

Vanilya / Vanilla503

79.00 tl    

79.00 tl    

Vişne  / 504 Sour Cherry

Çilek /  505 Strawberry

79.00 tl    

Oreo  506

79.00 tl    

84.00 tl    

Cocostar Milkshake507 84.00 tl    

SOĞUK KAHVELER
 COLD COFFEE

Ice Americano  601 67.00 tl
Espresso, su ve buz.

Espresso, water and ice.

Ice Latte
Badem / Fındık / Vanilya / Karamel seçenekleri ile.

Almond / Hazelnut / Vanilla / Caramel options.

Frappe 
Karamel/ Vanilya seçenekleri ile.

Caramel / Vanilla options.

Cold Brew  

Ice White Mocha    
Espresso, süt, buz, krema ve beyaz çikolata ile.
With espresso, milk, vanilla and caramel.

Ice Caramel Macchiato   
Espresso,süt, vanilya ve karamel ile.
With espresso, milk, vanilla and caramel.

602

603

604

605

606

67.00 tl

69.00 tl

74.00 tl

73.00 tl

73.00 tl

Ice Chocolate  
Çilek / Muz / Vanilya / Karamel seçenekleri ile.
Strawberry / Banana / Vanilla / Caramel options.

64.00 tl607

SICAK KAHVELER
 HOT COFFEE

Espresso 701 49.00 tl Filtre Kahve /  713 49.00 tl

Double Espresso 702 57.00 tl

Espresso  Macchiato703 57.00 tl

Cortado 704 57.00 tl

Americano 705 57.00 tl

Cappuccino 706 57.00 tl

Cafe Mocha707 57.00 tl

Cafe Latte 708 57.00 tl

Latte Macchiato709 61.00 tl

Nescafe710 49.00 tl

Nescafe Cappucino711 57.00 tl

White Chocolate / Dark Chocolate options.

White Chocolate / Caramel / Tiramisu options.

Beyaz Çikolata / Karamel / Tiramisu seçenekleri ile.

Filter Coffee 

Aromalı Filtre Kahveler714 57.00 tl
Flavored Filter Coffee

With Hazelnut / Vanilla / Irish Cream options.

Fındık / Vanilya / Irish Cream seçenekleri ile.

 TÜRK KAHVELERİ
Türk Kahvesi715 49.00 tl
Turkish Coffee

Double Türk Kahvesi716 57.00 tl
Double Turkish Coffee

*CocaCola102 39.00 tl
Coca Cola / Coca Cola Zero / Coca Cola Light

Fanta103

Sprite104

Schweppes105

Ice Tea106

Cappy107

Mandalin / Bitter Limon / Zero Tonik / Ginger Ale
Mandarin / Bitter Lemon / Zero Tonic / Ginger Ale

Limon / Şeftali / Mango / Karpuz
Lemon / Peach / Mango / Watermelon

Şeftali / Vişne / Kayısı / Elma

Peach / Cherry / Apricot / Apple

*
*

*

**
Same prices apply in the mini bar. 

Water            75 cl  39 tl      33 cl    25 tl

Soda108

San Pellegrino  750 ml109

110

Ayran111

Churchill112

*

*
39.00 tl

39.00 tl

39.00 tl

39.00 tl

39.00 tl

19.00 tl

69.00 tl

31.00 tl

47.00 tl

Red Bull Red Bull Energy Drink

Red Bull 
Red Bull  Summer
Red Bull White 
Red Bull Yellow
Red Bull Blue 

Sugarfree

Edition

Edition

Edition

Edition

101 54.00 tl

Red Bull ORGANİCS Simply Cola

ORGANİCS Red Bull Ginger Ale

113

ORGANİCS Red Bull Bitter Lemon

ORGANİCS Red Bull Tonic Water

ORGANİCS Red Bull Wiva Mater 53.00 tl

Lunch & B�stro 

ŞARAPLAR 
WINES

   

Kavaklıdere Ancyra Kırmızı Şarap  

Les Combes Cotes du Rhone  Kırmızı Şarap ( Fransa)  

Kavaklıdere Myrina Beyaz Şarap   

Kavaklıdere Ancyra Beyaz Şarap  

Sartori Pinot Grigio Beyaz Şarap (İtalya)  

Kavaklıdere Myrina Roze   

Sartori Blush Pinot Grigio (İtalya)  

Kavaklıdere Myrina Kırmızı Şarap  

Kavaklıdere Ancyra Red wine   

Les Combes Cotes du Rhone  Red Wine ( France)  

Kavaklıdere Myrina White Wine   

Kavaklıdere Ancyra White Wine   

Sartori Pinot Grigio White Wine (Italy)  

Kavaklıdere Myrina Roze   

Sartori Blush Pinot Grigio (Italy)   

Kavaklıdere Myrina Red Wine   

555.00 tl

650.00 tl

520.00 tl

555.00 tl

752.00 tl

520.00 tl

752.00 tl

520.00 tl112.00  /

122.00  /

122.00  /

Glass  / Bottle

Kadeh  / Şişe

251

251

251

251

251

251

251

251

Tuborg Gold    33cl 

Tuborg Gold    50cl 

Tuborg Filtresiz /                                  50cl 

Tuborg Amber    50cl  

Bomonti Filtresiz /                          50cl 

Efes Malt    50cl 

101

102

103

104

105

106

Efes Pilsen    50cl 107

Carlsberg   50cl 108

Miller   33cl 109

Heineken Şişe   33cl 110

Unfiltered

Unfiltered

ÇEREZLER / NUTS

Tuzlu Fıstık /   108112

Lüx Karışık /113

Badem /114

Fındık /115

Antep Fıstığı /116

89.00 tl

99.00 tl

99.00 tl

99.00 tl

99.00 tl

99.00 tl

109.00 tl

53.00 tl

94.00 tl

79.00 tl

79.00 tl

84.00 tl

Strongbow   33cl 111

Salted Peanut

Lux Mix

Almond

Hazelnut

Pistachıo

Karışık Çerez / Mixed Nuts117 80.00 tl

BİRALAR
BEERS

Klasik Limonata  / 301 Classic Lemonade 47.00 tl   /  149 tl

SİETE ÖZEL YAPIM LİMONATA 
SİETE CUSTOM MADE LEMONADE 

Cup  / Jug

Bardak  / Sürahi

Narlı Limonata  / 302 Pomegranate Lemonade 55.00 tl   /  169 tl
Çilek ve Nar ile / With strawberry and Pomegranate

Mint Limonata  / 303 Mint Lemonade 49.00 tl   /  155 tl

Taze Elmalı Limonata  / 304 Fresh Apple Lemonade 56.00 tl   /  172 tl

Salatalıklı Limonata  / 305 Lemonade With Cucumber 55.00 tl   /  169 tl

TAZE MEYVE SULARI 

FRESH JUICES CARROT

Portakal  / 306 Orange 45.00 tl   

Yeşil Elma  /  307 Green Apple

Havuç  /  308 Carrot

Multivitamin   309

With banana, honey, nuts and milk. 

Muz, bal, fındık ve süt ile.

49.00 tl   

45.00 tl   

55.00 tl   

Fincan Çay

 ALKOLLÜ KOKTEYLLER
 ALCOHOLİC COCKTAILS

Sex On The Beach802 139.00 tl
Sex One The Beach

Mohito803 131.00 tl
Mojito

Margarita804 131.00 tl
Margarita

Stay Classic 97.00 tl
Red Bull Enerrgy Drink, Vodka

801

Tequila806 249.00 tl

Vhisky807 329.00 tl

Vodka808 249.00 tl

805 Gordon ‘ s Gin 

Glass  / Bottle

Kadeh  / Şişe

1750.00 tl

2250.00 tl

1750.00 tl

264.00 tl 1850.00 tl5 Cl -

5 Cl -

5 Cl -

5 Cl -

70 Cl

70 Cl

70 Cl

70 Cl

 İTHAL ALKOLLER

 IMPORTED ALCOHOLS

Frozen

805 Pina Colada
Rom, Pine Apple, Coconat 

131.00 tl

109.00 tl

109.00 tl

109.00 tl

109.00 tl

712 61.00 tl Sıcak Çikolata717 59.00 tl
Hot chocolate

Çilekli Sıcak Çikolata718 63.00 tl
Strawberry Hot chocolate

Sahlep

Muzlu Sıcak Çikolata719 63.00 tl
Banana Hot chocolate

Beyaz Sıcak Çikolata720 63.00 tl
White Hot chocolate

 HOT CHOCOLATE

New
721 89.00 tlAffogato

Dondurma & Espresso
İce cream & Espresso
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